

证券代码:603058 证券简称:永吉转债
转债代码:113646 转债简称:永吉转债
贵州永吉印务股份有限公司
2025年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
第一季度财务报表是否经审计
□是 ☒ 否
一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	227,130,475.89	224,351,811.57	1.24
归属于上市公司股东的净利润	37,452,373.08	40,493,153.15	-7.58
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,047,397.03	41,409,014.63	-13.95
经营活动产生的现金流量净额	103,884,424.39	-23,290,910.07	不适用
基本每股收益(元/股)	0.089	0.097	-8.24
稀释每股收益(元/股)	0.090	0.096	-6.25
加权平均净资产收益率(%)	2.76	3.72	-0.96
本报告期末		上年度末	
归属于上市公司股东的权益	1,904,138,688.21	1,953,011,439.17	-2.50
归属于上市公司股东的权益	1,234,945,773.03	1,195,860,708.43	3.26

非经常性损益项目	金额	说明
非经常性损益项目	-170.08	
计入当期损益的政府补助,且与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	340,366.61	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和投资产生的公允价值变动损益	1,257,976.45	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-38,402.52	
少数股东损益(税后少数股东损益)	2,606.16	
合计	1,374,976.05	

对公司将“公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益”未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
□适用 ☒ 不适用
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
□适用 ☒ 不适用

项目	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	-7.58	受宏观经济环境和印刷包装行业竞争日益加剧的影响,公司主要营收和净利润有所下降,毛利率下降导致公司整体盈利能力下降。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-12.95	本报告期非经常性损益项目金额较大,对净利润产生较大影响。
经营活动产生的现金流量净额	不适用	本报告期经营活动现金流量净额为负,主要系本期经营活动现金流出增加所致。

股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量	股份状态	数量
贵州永吉印务股份有限公司	143,581,600	34.20	0	质押	57,000,000
贵州永吉印务股份有限公司	28,845,900	6.87	0	质押	0
张海波	22,000,000	5.24	0	无	0
张海波	19,250,500	4.59	0	无	0
张海波	14,000,000	3.33	0	无	0
张海波	12,000,000	2.86	0	无	0
北京金泰利投资有限公司	4,141,000	0.99	0	质押	2,940,000
张海波	3,880,200	0.93	0	无	0
张海波	3,880,200	0.93	0	无	0

股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量	股份状态	数量
贵州永吉印务股份有限公司	143,581,600	34.20	0	质押	57,000,000
贵州永吉印务股份有限公司	28,845,900	6.87	0	质押	0
张海波	22,000,000	5.24	0	无	0
张海波	19,250,500	4.59	0	无	0
张海波	14,000,000	3.33	0	无	0
张海波	12,000,000	2.86	0	无	0
北京金泰利投资有限公司	4,141,000	0.99	0	质押	2,940,000
张海波	3,880,200	0.93	0	无	0
张海波	3,880,200	0.93	0	无	0

持有5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 ☒ 不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/还原因导致上期发生变化
□适用 ☒ 不适用
三、其他重要事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
√适用 ☒ 不适用
公司于2025年4月23日召开第六届董事会第十次会议审议通过了《关于公司2024年度利润分配预案的议案》,公司2024年度拟以实施权益分派股权登记日登记的总股本扣除回购专用账户中累计已回购的股份数量为基数分配股利,向全体股东(公司回购证券专用账户股份除外)每股派发现金股利1.15元(含税)。该方案已经第六届董事会第十次会议和2024年年度股东大会审议通过。

四、季度财务数据
(一)主要财务数据
□适用 ☒ 不适用
(二)财务报表合并资产负债表

2025年3月31日
编制单位:贵州永吉印务股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2025年3月31日	2024年12月31日
流动资产:		
货币资金	265,796,211.42	146,182,387.22
交易性金融资产		
应收账款	54,277,983.77	53,020,007.32
预付款项		
其他应收款	3,430,380.18	4,790,919.74
应收票据	280,095,612.47	300,995,778.55
其他流动资产	7,517,032.86	82,482,193.33
流动资产合计	267,127,950.28	161,755,009.13
非流动资产:		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动资产	34,922,414.41	38,171,193.59
非流动资产合计	34,922,414.41	38,171,193.59
资产总计	302,050,364.69	199,926,202.72
流动负债:		
应付账款	1,006,547.95	361,333,885.99
应付票据	10,000,000.00	10,000,000.00
其他流动负债	177,920,124.96	180,100,124.96
流动负债合计	188,926,652.91	351,434,010.95
非流动负债:		
长期应付款		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	188,926,652.91	351,434,010.95
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	1,904,138,688.21	1,953,011,439.17
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计	1,131,427,711.78	-151,507,808.23
负债和所有者权益总计	302,050,364.69	199,926,202.72

项目	2025年3月31日	2024年12月31日
流动资产:		
货币资金	265,796,211.42	146,182,387.22
交易性金融资产		
应收账款	54,277,983.77	53,020,007.32
预付款项		
其他应收款	3,430,380.18	4,790,919.74
应收票据	280,095,612.47	300,995,778.55
其他流动资产	7,517,032.86	82,482,193.33
流动资产合计	267,127,950.28	161,755,009.13
非流动资产:		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动资产	34,922,414.41	38,171,193.59
非流动资产合计	34,922,414.41	38,171,193.59
资产总计	302,050,364.69	199,926,202.72
流动负债:		
应付账款	1,006,547.95	361,333,885.99
应付票据	10,000,000.00	10,000,000.00
其他流动负债	177,920,124.96	180,100,124.96
流动负债合计	188,926,652.91	351,434,010.95
非流动负债:		
长期应付款		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	188,926,652.91	351,434,010.95
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	1,904,138,688.21	1,953,011,439.17
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计	1,131,427,711.78	-151,507,808.23
负债和所有者权益总计	302,050,364.69	199,926,202.72

2025年1—3月
编制单位:贵州永吉印务股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2025年第一季度	2024年第一季度
一、营业收入	227,130,475.89	224,351,811.57
其中:营业收入	227,130,475.89	224,351,811.57
利息收入		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	181,527,648.96	167,438,104.72
其中:营业成本	162,814,872.53	133,621,000.34
利息支出		
手续费及佣金支出		
营业税金及附加		
销售费用	6,382,921.73	2,839,447.60
管理费用	17,167,264.32	18,874,631.61
研发费用	8,798,891.48	9,081,124.25
财务费用	3,569,967.11	1,107,341.66
其中:利息费用	3,569,967.11	1,107,341.66
利息收入	357,069.73	297,308.34
资产减值损失	1,586,528.97	528,594.83
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	-71,356.72	616,168.42
投资收益(损失以“-”号填列)		
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-71,356.72	616,168.42
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益(损失以“-”号填列)		
净损益(净利润)	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-1,496,098.46
其他综合收益		
综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,257,976.45	-1,496,098.46
归属于少数股东的综合收益总额		
净利润	1,257,976.45	-